



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 сентября 2020 г. № 2361-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты
Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 16 сентября 2020 г. № 2361-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации**

1. В индивидуальной программе социально-экономического развития Республики Калмыкия на 2020 - 2024 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. № 992-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 16, ст. 2667):

а) абзац четвертый подраздела 1 раздела IV изложить в следующей редакции:

"Кроме того, в целях оказания государственной поддержки инвестиционным проектам в г. Элисте и районах Республики Калмыкия планируется создание Фонда развития Республики Калмыкия.";

б) в позиции 7 приложения № 2 к указанной индивидуальной программе слова "Создание инвестиционного фонда Республики Калмыкия" заменить словами "Формирование Фонда развития Республики Калмыкия".

2. В приложении № 2 к индивидуальной программе социально-экономического развития Республики Адыгея на период до 2024 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2020 г. № 1043-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 17, ст. 2815):

а) в позиции 1 цифры "1584" заменить цифрами "1584,004", цифры "16" заменить цифрами "15,996", цифры "330,31" заменить цифрами "330,314", цифры "3,34" заменить цифрами "3,336";

б) в позиции 12 цифры "1039,5" заменить цифрами "1039,504", цифры "10,5" заменить цифрами "10,496", цифры "187" заменить цифрами "187,07", цифры "185,2" заменить цифрами "185,204", цифры "1,87" заменить цифрами "1,866";

в) в позиции 13 цифры "474,59" заменить цифрами "474,585", цифры "4,75" заменить цифрами "4,745", цифры "211,59" заменить цифрами "211,585", цифры "2,12" заменить цифрами "2,115";

г) в позиции 14 цифры "401,64" заменить цифрами "401,642", цифры "4,06" заменить цифрами "4,058", цифры "275,87" заменить цифрами "275,872", цифры "2,79" заменить цифрами "2,788";

д) в позиции 18 цифры "275" заменить цифрами "274,995", цифры "2,75" заменить цифрами "2,745", цифры "250" заменить цифрами "249,995", цифры "2,5" заменить цифрами "2,495";

е) в позиции "Итого по разделу I" цифры "3805,29" заменить цифрами "3805,28", цифры "38,05" заменить цифрами "38,04", цифры "738,63" заменить цифрами "738,62", цифры "7,39" заменить цифрами "7,38";

ж) в позиции 25 цифры "180" заменить цифрами "179,99", цифры "178,2" заменить цифрами "178,195", цифры "1,8" заменить цифрами "1,795";

з) в позиции 26 цифры "225,23" заменить цифрами "225,225", цифры "2,28" заменить цифрами "2,275";

и) в позиции 28 слова "муниципального района" заменить словами "муниципального образования";

к) в позиции 30 цифры "75" заменить цифрами "75,02", цифры "74,25" заменить цифрами "74,26", цифры "0,75" заменить цифрами "0,76", цифры "37,5" заменить цифрами "37,51";

л) в позиции "Итого по разделу III" цифры "754,66" заменить цифрами "754,67", цифры "747,11" заменить цифрами "747,12", цифры "118,5" заменить цифрами "118,51".

3. В абзаце третьем пункта 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 13 июня 2020 г. № 1577-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 25, ст. 3958) слова "создание инвестиционного фонда Республики Калмыкия" заменить словами "формирование Фонда развития Республики Калмыкия".